
REGIONE SICILIA

Azienda Ospedaliera
di Rilievo Nazionale e di Alta Specializzazione

“GARIBALD ”
Catania

DELIBERAZIONEN. 6 44 del {I ‘! mr… ma

Èggetto: Avviso pubblico di selezione, per titoli e
colloquio, dei candidati aspiranti al conferimento

di

due incnrichi a tempo determinato ai sensi dell’art. 15 octies del d.lgs. n. 502/92, per due figure

professionalidi TSLB. finalizzati alla
realimzionc del progetto “Incremento del plasma

da destinare

all’industria- Ammissione candidati e nomina nuovo Segretario Commissione
Esaminatrice.

[ Ì
Î ?

Distruttore
il Responsabile del Procedimento

(Dott.ssa Gaia L.A. Garofalo)
(Dott.ssa Maria Luisa so)

% ;adA.@
RegistrazioneContabile

Budget Anno Conto lmpoxtn
Aut.

Budget Anno Conto Importo Aut.

NULLA OSTA, in quanto conforme alle norme di
contabilità

Il DirigenteResponsabile
Settore Economico Finanziario e Patrimoniale

(dan. Giovanni Luca Roccella)

Nei locali della sede legale dell‘Azienda,Piazza
S. Maria di Gesù n. 5, Catania,

il Direttore Generale, dott. Fabrizio De Nicola,

nominato con Decreto del Presidente della Regiane Siciliana n, 196 del 04. 04.2019

con l'assistenza del Segretario, dott.
ha adottnto la seguente deliberazione

Dott.ssa Maria Antonietta U Celzi



Il Direttore Amministrativo

Premesso che con deliberazione ri. 461 del 22/05/2020, esecutiva, è stato indetto avviso

pubblico di selezione, per titoli e colloquio, per il conferimento di due incarichi a tempo

determinato ai sensi dell’ait. 15 octies del d.lgs. n. 502/1992 per due figure
professionali di TSLB,

finalizzati alla realizzazione del progetto “incremento
del plasma da destinare all’industria”;

Che il relativo bando è stato pubblicato sul sito internet dell’Azienda in data 22/05/2020,

con scadenza dei termini per la presentazione
delle istanze di partecipazione al 06/06/2020;

Che, nel superiore avviso, è stato indicato il titolo di ammissione e precisamente: “Laurea

triennale in Tecniche di Laboratorio Biomedico”, precisando che “La mancanza del superiore

requisito comporta l’esclusione del
candidato dalla procedura”;

Che, alla data di scadenza, sono pervenute n. 8 istanze di partecipazione alla selezione in

argomento inviate dai seguenti candidati: Commendatore
Cristina, Di Stefano Martina Bianca,

Famà Valeria, Sergi Rosamaria, Strano Simona, Tartamella Debora, Vasques Valentina e Vinci

ClaudiaMartina;

Che con la predetta deliberazione n. 461 del 22/05/2020 è stata altresi nominata la

Commissione Esaminatrice per l’espletamento
della relativa procedura come di seguito specificato:

- Dott. Santi Sciacca
Presidente

- Dott.ssa Agata Domenica Pellegrino
Componente

- Dott.ssaMaria Elena Scirè Componente

- Dott. Calogero Terranova
Segretario

Visto il verbale n. 1 del 23/06/2020, con il quale la superiore Commissione, ha preso

visione delle istanze pervenute per verificare
la sussistenza dei requisiti richiesti, e ha

stabilito che

le sopra menzionate candidate
Commendatore Cristina, Di Stefano Martina Bianca, Famà Valeria,

Sergi Rosamaria, Strano Simona, Tartamella
Debora, Vasques Valentina e Vinci Claudia

Martina



possono essere tutte ammesse a
sostenere il relativo colloquio, in quanto

in possesso del requisito di

ammissione previsto dal bando;

Ritenuto pertanto, alla luce delle superiori
argomentazioni, di poter disporre quanto segue:

- prendere atto del verbale n. 1 del 23/06/2020 redatto dalla Commissione
in sede di verifica

dei requisiti richiesti dal bando;

- ammettere alla selezione in argomento le candidate Commendatore Cristina, Di Stefano

Martina BianCa, Farnè Valeria, Sergi Rosamaria, Strano Simona, Tartarnella Debora, Vasques

Valentina e Vinci Claudia Martina;

Rilevato altresì che con deliberazione n. 515 del 17/06/2020 è stata disposta la modifica

della ripartizione delle competenze nell’ambito dei Settori Amministrativi ed è stato costituito,

all’interno della Direzione Amministrativa, un apposito ufficio incaricato di curare tutti gli

adempimenti relativi e connessi all’utilizzo dei Fondi PSN per la gestione finalizzata al

reclutamento delle risorse umane necessarie alla realizzazione delle attività progettuali,

dall’indizione del bando alla stipula del contratto;

che con la medesima deliberazione è stata disposta l’assegnazione alla predetta Stmttura

Amministrativa della Dott.ssa Maria Luisa Grasso, Dirigente Amministrativo, e
della Dott.ssa Gaia

Garofalo, Collaboratore Amministrativo
Professionale;

Ritenuto pertanto opportuno, alla luce della suddetta riorganizzazione
delle competenze in

materia di gestione del reclutamento delle risorse umane
relative alla realizzazione dei progetti PSN,

nominare, quale nuovo Segretario della Commissione Esaminatrice nominata per l’espletamento

della procedura di che trattasi, la Dott.ssa Gaia Garofalo in sostituzione del Dott. Calogero

Terranova;

Attestata la legittimità formale e sostanziale dell'odierna proposta e la sua conformità alla

normativa disciplinante la materia trattata, ivi compreso il rispetto della disciplina di cui alla L.

190/2012;



Propone

Per le motivazioni descritte in narrativa,
che qui si intendono integralmente riportate

e trascritte di:

- Prendere atto del verbale n. i del 23/06/2020 redatto dalla Commissione Esaminatrice

nominata per l’espletamento della selezione, per titoli e colloquio, per
il conferimento di due

incarichi a tempo determinato, ai sensi dell’art. 15 octies del d.lgs. n. 502/1992, per due

figure professionali di TSLB, finalizzati alla realizzazione del progetto “incremento del

plasma da destinare all’industria“;

- Ammettere alla selezione in argomento le candidate Commendatore Cristina, Di Stefano

Martina Bianca, Famà Valeria, Sergi Rosamaria, Strano Simona, Tartamella Debora,

Vasques Valentina e Vinci Claudia Martina, risultando le stesse in possesso del requisito di

ammissione previsto dal bando;

- Modificare parzialmente la deliberazione n. 461 del 22/05/2020 e nominare, quale nuovo

Segretario della Commssionc Esaminatrice della selezione di che trattasi, la Dott.ssa Gaia

Garofalo, in sostituzione del Dott. Calogero Terranova.

Allegato: verbale n. 1 de123/06/2020

Il Direttore Amministrativo

(Dott. Giovan ' Annino)

IL DIRETTORE GENERALE

Preso tutto della proposta di deliberazione, che qui si intende riportata e trascritta, quale

parte integrante e sostanziale delpresente
provvedimento;

Preso atto della attestazione di legittimità e di conformità alla normativa disciplinante la

materia espressa dal dirigente che propone
la presente deliberazione;



Sentito il parere favorevole del
Direttore Sanitario Aziendale;

DELIBERA

di approvare la superiore proposta per
come formulata dal Dirigente

Responsabile della struttura

proponente e, pertanto:

- Prendere atto del verbale n. 1 del 23/06/2020 redatto dalla Commissione Esaminatrice

nominata per l’espletamento della selezione, per titoli e colloquio, per
il conferimento di due

incarichi a tempo determinato, ai sensi dell‘art. 15 octies del d.lgs. n. 502/l992, per
due

figure professionali di TSLB, finalizzati
alla realizzazione del progetto “incremento del

plasma da destinare all’industria”;

- Ammettere alla selezione in argomento le candidate Commendatore Cristina, Di Stefano

Martina Bianca, Famà Valeria, Sergi Rosamaria, Strano Simona, Tartamella Debora,

Vasques Valentina e Vinci Claudia Martina, risultando le stesse in possesso del requisito
di

ammissione previsto dal bando;

- Modificare parzialmente la deliberazione n. 461 del 22/05/2020 e nominare, quale nuovo

Segretario della Commssione Esaminatrice della selezione
di che trattasi, la Dott.ssa Gaia

Garofalo, in sostituzione del Dott. Calogero
Terranova.

— Munire la presente deliberazione della
clausola di immediata esecuzione al

fine di esperire la

procedura di che trattasi.

Il Direttore Ammin trativo

(dott. Giovanni

ll Se tario
Mnn’aA ' Li



Copia della presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo dell’Azienda il giorno

e ritirata il giorno/ L’addetto alla pubblicazione",—
Si attesta che la presente deliberazione è stata pubblicata all‘Albo dell’Azienda dal

al

- ai sensi dell‘art.65 l.r. n,25/93, cosi come sostituito dall’art.53 l.r. n.30/93-e contro la

stessa non è stata prodotta opposizione.

Catania
Il Direttore Amministrativo

Inviata all’Assessorato Regionale della Salute il Prot, n…

Notificata al Collegio Sindacale il Prot. n.

La presente deliberazione è esecutiva:

X immediatamente

El perché sono decorsi 10 giorni dalla data di pubblicazione

Cl & seguito del controllo preventivo effettuato dall’Assessorato Regionale per la Sanità:

:. nota di approvazione prot. n. del

b. per decon'enza del termine

IL FUNZIONARIO RESPONSABILErl,


